
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Konserwacja i bieżące utrzymanie oznakowania poziomego i pionowego

ulic miasta Płocka w latach 2024 - 2026

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Dróg

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610209280

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bielska 9/11

1.4.2.) Miejscowość: Płock

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: (24) 364-01-20

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mzd-plock.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzd-plock.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00578401

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00568838

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1.zdolność techniczna i zawodowa:
Zamawiający wymaga aby: 
a) Wykonawca wykonuje lub wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - co najmniej : 
a) jedno zadanie o wartości minimum 400.000,00 zł brutto polegające na konserwacji i/lub bieżącym utrzymaniu
oznakowania pionowego na drogach publicznych przez okres minimum 12 miesięcy z zachowaniem ciągłości,
b) jedno zadanie o wartości 400.000,00 zł brutto polegające na wykonaniu i/lub bieżącym utrzymaniu oznakowania
poziomego na drogach publicznych.
Uwaga: 
Wykonawca może wykazać spełnienie ww. warunku w ramach jednej umowy/zlecenia (łącznie pkt a i b) lub każde z zadań
osobno w ramach dwóch umów (jedna umowa /zlecenie na pkt a i jedna umowa /zlecenie na pkt b).
W zakresie zadań nadal wykonywanych Wykonawca musi wykazać, iż na dzień składania ofert wykonał zakres wskazany
ww. warunkach.
2. Jeśli wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie niniejszego zamówienia to:
a) warunek określony w pkt 1. a) wykonawcy składający ofertę wspólną mogą spełniać łącznie.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00578401/01 z dnia 2023-12-29

2023-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.zdolność techniczna i zawodowa:
Zamawiający wymaga aby: 
a) Wykonawca wykonuje lub wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - co najmniej : 
a) jedno zadanie o wartości minimum 400.000,00 zł brutto polegające na konserwacji i/lub bieżącym utrzymaniu
oznakowania pionowego na drogach publicznych przez okres minimum 12 miesięcy z zachowaniem ciągłości,
b) jedno zadanie o wartości 400.000,00 zł brutto polegające na wykonaniu i/lub bieżącym utrzymaniu oznakowania
poziomego na drogach publicznych.
Uwaga: 
Wykonawca może wykazać spełnienie ww. warunku w ramach jednej umowy/zlecenia (łącznie pkt a i b) lub każde z zadań
osobno w ramach dwóch umów (jedna umowa /zlecenie na pkt a i jedna umowa /zlecenie na pkt b).
W zakresie zadań nadal wykonywanych Wykonawca musi wykazać, iż na dzień składania ofert wykonał zakres wskazany
ww. warunkach.
2. Jeśli wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie niniejszego zamówienia to:
a) warunek określony w pkt 1. a) wykonawcy składający ofertę wspólną mogą spełniać łącznie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-05 10:00

Po zmianie: 
2024-01-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-05 10:05

Po zmianie: 
2024-01-08 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-03

Po zmianie: 
2024-02-06

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00578401/01 z dnia 2023-12-29

2023-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Konserwacja i bieżące utrzymanie oznakowania poziomego i pionowego ulic miasta Płocka w latach 2024 - 2026
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Dróg
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610209280
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bielska 9/11
	1.4.2.) Miejscowość: Płock
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: (24) 364-01-20
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mzd-plock.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzd-plock.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00578401
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00568838
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



